
ZARZĄDZENIE Nr 09/11
Wójta Gminy Nowinka

Z dnia 20 stycznia  2011 r.

W sprawie : informacji z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego 
za IV kwartały 2010 roku

     Na podstawie art.37 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz.
U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 9/10 Wójta gminy Nowinka z dnia 5 lutego
2010 roku § 1 pkt.8 roku w sprawie określenia zakresu i formy kwartalnej informacji o wykonaniu
budżetu gminy jednostki samorządu terytorialnego -  zarządza się co następuje:

                                                       § 1

§ 1. Przyjąć informację o wykonaniu budżetu gminy Nowinka za IV kwartał 2010 roku;

1. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 22 869 022,00 zł wykonano 23 023 638,07
zł, co stanowi  101% w tym:

 Dochody bieżące – plan wynosi 7 480 579,00 zł, wykonano 7 678 932,25 zł, co stanowi 103%
 Dochody majątkowe – plan wynosi 15 388 443,00 zł, wykonano 15 344 705,82 zł   co stanowi

100%
- zgodnie z załącznikiem Nr 1

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi  25 881 815,00 zł  wykonano  24 435 885,30
zł, co stanowi 95 %, w tym:

 Wydatki bieżące plan w wysokości 7 462 254,00 zł, wykonano 6 886 430,88 zł, co stanowi
93.%;

 Wydatki  majątkowe  plan  wynosi  w  wysokości  18 419  561,00  zł,  wykonanie  wyniosło
17 549 454,42, co stanowi 96%
W tym: 

 Wydatki  jednostki  Urzędu  Gminy  plan  wynosi  21 621  740,00  zł,  wykonano
20 477 961,30 zł, co stanowi  95% , w tym wydatki inwestycyjne:
 plan wydatków inwestycyjnych jednostki Urzędu Gminy wynosi 18 419 561,00

zł, wykonano 17 549 454,42 zł, co stanowi 96%, zgodnie z załącznikiem Nr 2;
  wydatki  jednostki  budżetowej  GOPS  –  plan  wynosi  1 415 950,00  zł,  wykonano

1 407 772,98 co stanowi 99%, zgodnie z załącznikiem nr 3;
 wydatki jednostek oświatowych ogółem plan wynosi 2 844 125,00zł, wykonano 

2 550 151,02 zł, co stanowi 90% - zgodnie z załącznikiem nr 4.

3. Kwota zobowiązań wymagalnych na dzień 31.12.2010 roku nie wystąpiła.
4. Kwota zobowiązań spornych niewymagalnych na dzień 31.12.10r. nie wystąpiła
5. Kwota dotacji:
 Otrzymanych z innych jednostek samorządu terytorialnego – nie wystąpiła;
 Udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego – nie wystąpiła;
6. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji:



 w roku  2010 roku zostało  udzielane poręczenie  bankowe w wysokości 53 000,00 zł
dla Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania – Kanał Augustowski i Rospuda

7. Dług publiczny:
 na dzień 31.12.2010 roku dług publiczny wyniósł 5 350 985,00 zł z tytułu zaciągniętych

kredytów .
8. Pomoc publiczna:

wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej. 
W 2010 roku  były udzielane  ulgi, odroczenia, umorzenia lub rozłożenia na raty  powyżej 500 zł – 
wykaz ten przedstawia załącznik nr 5 do zarządzenia.

9. Ciężar publiczny:
10. W  2010 roku z  tytułu zaliczki alimentacyjnej i funduszu alimentacyjnego należność na dzień

31.12 2010 roku wyniosła 127 090,24 zł w tym: dochody Budżetu Państwa 73 499,26 zł oraz
dochody  budżetu  gminy  w  wysokości  53 590,98  zł.  W 2010      roku  wpłynęły  środki
finansowe od dłużników w wysokości 3 783,03 zł z czego dla Urzędu Podlaskiego przekazano
2 373,11 zł i na konto Urzędu Gminy kwotę 1 409,92 zł. 

11.  Budżet na koniec roku 2010 zamknął się deficytem w wysokości 1 412 247,23 zł który to
został pokryty kredytem bankowym

12. Zadłużenie  gminy na  dzień  31.12.2010 rok wynosi  5 350 985,00 zł  z  tytułu  zaciągniętych
kredytów bankowych. 

§  2. Podać  do  publicznej  wiadomości  poprzez  zamieszczenie  na  stronie  BIP oraz  na  tablicy
ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                          Wójt Gminy

                                                                                                        Dorota Winiewicz

                       



Załącznik Nr 1
Do Zarządzenia Nr 09/11
Wójta Gminy Nowinka 
Z dnia 20 stycznia  2011 r.

Informacja z wykonania budżetu Gminy Nowinka  za IV kwartały 2010 r.

Budżet  Gminy na  2010 rok został  uchwalony w dniu 29 grudnia  2009 roku Uchwałą  Rady
Gminy Nr XXVI/152/09 na kwotę:
1. Plan dochodów budżetu gminy na kwotę 17 107 462,00  zł;
2. Plan wydatków budżetu gminy na kwotę 20 637 400,00  zł;

Deficyt  budżetu  gminy  w  wysokości   3 530 938,00   zł   który  zostanie  pokryty  przychodami
pochodzącymi z:
1) Planowanego do zaciągnięcia kredytu bankowego długoterminowego,
2) Przychody budżetu w wysokości 3 871 188,00 zł, rozchody w wysokości 340 250,00 zł

W 2010 roku zostały podjęte   Uchwały Rady Gminy zmieniające plan dochodów i  wydatków oraz
Zarządzenia Wójta zmieniające plan dochodów i wydatków. Zmiany te przedstawiały się następująco:
1. Uchwała Nr XXVII/164/10 Rady Gminy Nowinka z dnia 25 marca  2010 r. według której:

 Plan  dochodów budżetu Gminy wynosi 19 347 778,00 zł
 Plan wydatków budżetu Gminy wynosi  21 597 704,00 zł

Deficyt  budżetu  gminy  w  wysokości   2 249 926,00   zł   który  zostanie  pokryty  przychodami
pochodzącymi z:

 Planowanego do zaciągnięcia kredytu bankowego długoterminowego,
 Przychody budżetu w wysokości 4 172 512,00 zł, rozchody w wysokości 1 922 586,00 zł

2. Zarządzenie Nr 15/10 Wójta Gminy Nowinka z dnia 31 marca 2010 roku gdzie plan dochodów i
wydatków został zwiększony o kwotę 41 447,00 zł.

3. Uchwała Nr XXVIII/169/10 Rady Gminy Nowinka z dnia 5 maja 2010 roku. W uchwale tej zostaje
zwiększony deficyt budżetowy do kwoty 2 374 726,00 zł.

4. Zarządzenie Nr 18/10 Wójta Gminy Nowinka z dnia 12 maja 2010 roku gdzie zostaje zwiększony
plan dochodów i wydatków o kwotę 61 355,00 zł.

5. Zarządzenie Nr 19/10  Wójta Gminy Nowinka z dnia 24 maja 2010 roku gdzie zostaje zwiększony
plan wydatków i dochodów o kwotę10 383,00 zł.

6. Uchwała Nr XXX/176/10 Rady Gminy Nowinka z dnia 30 czerwca 2010 roku w której to zostaje
zwiększony plan dochodów i wydatków o kwotę 6 596 237,00 zł.

7. Zarządzenie Nr 31/10 Wójta Gminy Nowinka z dnia 27 lipca 2010 roku gdzie plan dochodów i
wydatków zostaje zwiększony o kwotę 15 629,00 zł.

8. Uchwała  Nr  XXXI/182/10  Rady  Gminy  Nowinka  z  dnia  31  sierpnia  2010  roku  gdzie  zostaje
zwiększony plan dochodów i wydatków na kwotę 16 200,00 zł.

9. Zarządzenie Nr 35/10 Wójta Gminy Nowinka z dnia 30 września 2010 roku gdzie plan dochodów i
wydatków zostaje zwiększony o kwotę 1 666,00 zł.



10. Uchwała Nr XXXII/192/10 Rady Gminy Nowinka z dnia 29 października 2010 roku gdzie plan
dochodów zostaje zmniejszony o kwotę 3 037 801,00 zł  a  wydatków został zmniejszony o kwotę
2 399 734,00 zł . Został zwiększony deficyt budżetu o kwotę 638 067,00 zł.

11. Zarządzenie Nr 46/10 Wójta Gminy Nowinka z dnia 19 listopada 2010 roku w sprawie zmian w
budżecie w którym to plan dochodów i wydatków został zwiększony o kwotę 91,00 zł.

12. Uchwała Nr I/7/10 Rady Gminy Nowinka z dnia 1 grudnia 2010 roku w której to plan  wydatków
został zmniejszony o kwotę 78 244,00 zł .

13. Uchwała Nr III/14/10 Rady Gminy Nowinka z dnia 29 grudnia 2010 roku gdzie plan dochodów i
wydatków zostaje zmniejszony o kwotę 114 037,00 zł.

14. Zarządzenie Nr 50/10 Wójta Gminy Nowinka z dnia 31 grudnia 2010 roku gdzie plan wydatków
został zmniejszony i zwiększony o kwotę 4 889,00 zł 

Plan dochodów ogółem po naniesionych zmianach wynosi – 22 869 022,00 zł
W tym:  dochody bieżące w kwocie        7 480 579,00 zł
             dochody majątkowe w kwocie   15 446 443,00 zł
Plan wydatków ogółem  po naniesionych zmianach wynosi -  25 881 815,00 zł
W tym: wydatki bieżące w kwocie       7 462 254,00 zł

Wydatki majątkowe w kwocie 18 419 561,00 zł

Informacja z wykonania planu dochodów budżetu Gminy za IV kwartały 2010 r.

Plan dochodów budżetowych po naniesionych zmianach wynosi    22 869 022,00 zł;
Wykonanie dochodów budżetowych za III kwartały wyniosło       23 023 638,07  zł;
% wykonania dochodów za IV kwartały wyniósł                                             101%.

Dochody budżetowe dzielimy na:

Lp. Wyszczególnienie dochodów Plan  po  zmianach  na
2010 rok

Wykonanie
Na 31.12.2010 r.

%
Wykonania

1. - dochody bieżące 7 480 579,00 7 678 932,25 103,00
2. - dochody majątkowe 15 388 443,00 15 344 705,82 100,00

3. W tym: dotacje otrzymane od innych j.s.t. - - -

Ogółem dochody 22 869 022,00 23 023 638,07 101,00

1. Dochody majątkowe są to otrzymane dotacje z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne i dochody
własne, które to wynikają z paragrafów dochodowych.
W 2010 roku  dochody majątkowe wpłynęły w wysokości 15 344 705,82 zł. Jest to 67% dochodów
ogółem. Pozyskane dochody majątkowe przekroczyły dwukrotnie dochody bieżące.

3. Dochody bieżące są to wszystkie pozostałe dochody, które wpływają na konto jednostki samorządu
terytorialnego Urzędu Gminy.  Plan dochodów własnych wynosi  7 480 579,00 zostało wykonane
7 678 932,25 tj. 100,00%. Dochody własne wpłynęły w następujących działach i w następujących
wysokościach:

 W dziale Rolnictwo i leśnictwo wpłynęło 100% dotacji w wysokości 126 600,43 zł
 W dziale górnictwo i kopalnictwo plan został wykonany w wysokości 1 093,54 zł tj. 10,00%,



 W dziale gospodarka mieszkaniowa plan został wykonany w wysokości 47 438,33 zł tj. 79,00%
 W dziale administracja państwowa:
-  w rozdziale Urzędy wojewódzkie otrzymaliśmy dotację  w wysokości 41 000,00 zł tj. 100,00 %
planu;
- w rozdziale Urzędy gmin z tytułu wpłat z różnych opłat plan został wykonany w wysokości

8 681,53  zł tj. 87,00% ;
- w rozdziale Spis powszechny i inne otrzymaliśmy 100% dotacji w wysokości 15 880,00 zł
 W  dziale  Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli  i  ochrony  prawa  oraz

sądownictwa plan został wykonany w 100,00% tj. w wysokości 486,00 zł
- W rozdziale dotyczącym wyborów Prezydenta Rzeczpospolitej Polski otrzymaliśmy 100% dotacji w
wysokości 11 889,00 zł

 W rozdziale dotyczącym wybory do rad gmin, rag powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  oraz referenda gminne,  powiatowe i  wojewódzkie
otrzymaliśmy dotacji w wysokości 16 719,00 zł.

 W dziale Ochotnicze Straże pożarne wpłynęła kwota 10 000,00 zł. Jest to dotacja z roku 2009
oraz dotacja w wysokości 7 430,00 zł i zaliczka na zakup samochody strażackiego w wysokości
254 134,00 zł.

 W  dziale  dochody  od  osób  prawnych,  od  osób  fizycznych  i  od  innych  jednostek  nie
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem plan został wykonany
w wysokości 1 826 166,30  zł tj. 97,00% planu,

 W dziale różne rozliczenia wpłynęła kwota w wysokości 3 317 846,77 zł. tj. 100%,
 W dziale Oświata i wychowanie dochody własne wpłynęły w wysokości 69 100,83 zł do planu w

wysokości 78 180,00 zł tj. 89,00 %,
 W dziale Pomoc Społeczna plan został wykonany w wysokości 1 233 190,04 zł tj. 100%
 W dziale Edukacyjna Opieka wychowawcza wpłynęła kwota 52 149,30 zł tj.100% założonego

planu
 W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska plan został wykonany w wysokości 
14 489 664,18 zł tj.102%

Wykonanie dochodów własnych przebiega prawidłowo. W niektórych działach w poszczególnych
paragrafach występuje odchylenie od planu, które nie jest od nas zależne.
Odchylenia wynikające z realizacji dochodów budżetowych powstały w działach i rozdziałach:

 W rozdziale gospodarka gruntami i nieruchomościami z tytułu czynszów plan został wykonany
w wysokości 43 250,76 zł tj. 78% planu. 

 W rozdziale urzędy gmin plan został wykonany w 87%
 Brak wykonania wystąpił we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych, podatek

ten jest przekazywany przez urzędy skarbowe
 74% planu zostało wykonane w paragrafie dotyczącym podatku od spadków i darowizn
 Brak wykonania wystąpiło w §§ dotyczącym wpływów z opłaty targowej i od posiadania psów,
 Niskie  wykonanie  wystąpiło  w  §  dotyczącym  od  czynności  cywilnoprawnych  podatek  ten

przekazywany jest przez urzędy skarbowe,
 Wpływy z opłaty produktowej plan został wykonany w 6%,
 Z tytułu odsetek na rachunkach bankowych plan został wykonany w 26%. Nie udało się nam

ulokować środków na lokatach bankowych w związku z dużymi inwestycjami.

Na koniec roku 2010  wystąpiły należności  wymagalne w wysokości  81 576,24 zł,  w tym :



 z tytułu czynszów mieszkaniowych  11 032,47 zł,
 16 952,79 zł z tytułu dochodów podatkowych,
  27 240,36  zł  z  tytułu  zaliczek  alimentacyjnych  i  26 350,62  zł  z  tytułu  funduszu

alimentacyjnego. W celu ściągnięcia  należności zostały wystawione tytuły wykonawcze i
wysłane upomnienia.

Należności niewymagalne na dzień 31.12.2010 roku wynoszą 3 856,85zł.

Wójt Gminy

       Dorota Winiewicz



                        Załącznik nr 2
Do Zarządzenia Nr 09/11

             Wójta Gminy Nowinka 
                                                                                                                                                       Z dnia 20 stycznia  2011 r.       

Informacja z wykonania planu wydatków jednostki Urzędu Gminy w Nowince za
rok  2010 r.

Plan wydatków budżetowych jednostki Urzędu Gminy po zmianach wynosi           21 621 740,00 zł;
Wykonanie wydatków budżetowych za 2010 rok  wyniosło                                     20 477 956,80 zł;
% wykonania wydatków wyniósł                                                                                      95%.

Wydatki budżetowe dzielimy na:

Lp. Wyszczególnienie dochodów Plan  po  zmianach  na
2010 rok

Wykonanie
Na 31.12.2010 r.

%
Wykonania

1. - wydatki  bieżące 3 202 179,00 2 928 502,38 92,00
2. - wydatki  majątkowe 18 419 561,00 17 549 454,42 96,00

Wydatki ogółem 21 621 740,00 20 477 956,80 95,00

W niektórych działach występuje odchylenie od planu, gdzie jest  niższe lub wyższe wykonanie,
ale  jest  to  spowodowane  ukierunkowaniem  wydatków  do  niezbędnego   funkcjonowania  jednostki
budżetowej Urzędu Gminy .

Zobowiązania wymagalne na koniec 2010 roku nie wystąpiły.
 Plan wydatków inwestycyjnych na rok 2010 wynosi 18 419 561,00 zł , wykonanie wyniosło 

17 549 454,42 zł  tj. 96%. W roku 2010  były realizowane zadania inwestycyjne:
 Zostały  zakupione  za  kwotę  20 000,00  zł  2  udziały  spółki  Wodociągi  Podlaskie  w

Zaściankach
 Został  wykonany  projekt  dokumentacji  dotyczący  przebudowy  chodnika  i  skweru  w

miejscowości Nowinka na kwotę 5 000,00 zł. 
 Zostały wykonane roboty na drodze Nowe Gatno - Podnowinka na kwotę 404 635,22 zł;
 Został położony dywanik asfaltowy na drodze gminnej  Szczepki – Podnowinka  na kwotę

100 223,66 zł
 Została zakupiona przez Urząd Gminy działka od „GS SCH” na powiększenie terenu przy

budynku Urzędu Gminy  Nowinka za kwotę 3 294,00 zł;
 Zostało  wykonane  studium  wykonalności  na  zakup  samochodu  strażackiego  dla  OSP

Nowinka na kwotę 6 000,00 zł oraz zakupiony samochód strażacki na kwotę 829 999,00 zł
oraz  promocja  programu wyniosła  170,80 zł  .  Łączny koszt  zakupu samochodu wyniósł



836 169,80  zł  ,  w  tym środki  z  dotacji  to  704 498,36  zł  i  środki  własne  budżetowe  to
131 671,44 zł 

 Zostało  wykonanie  zadania  pn.  zagospodarowanie  placów  zabaw  przy  szkołach
podstawowych we wsi Nowinka, Olszanka i Monkinie na kwotę 83 663,26 zł  z czego środki
z dotacji wynoszą 49 980,00 zł i środki własne budżetowe  to 33 683,26 zł.

 Zostało wykonana dokumentacja techniczna dotyczące projektu sieci wodno-kanalizacyjnej
na  kwotę  22 500,00  zł;  wykonanie  programu  funkcjonalno-  użytkowego  oczyszczalni
ścieków  w  Nowince  na  kwotę  23 180,00  zł   oraz  została  wykonana  modernizacja
oczyszczalni  ścieków w miejscowości  Bryzgiel  oraz budowa kanalizacji  sanitarnej  i  sieci
wodociągowej we wsi  Ateny, Danowskie,  Krusznik,  Monkinie,  Walne ,  Zakąty na kwotę
15 961 504 zł  z czego otrzymana dotacja to 13 586 403,00 zł środki własne budżetowe to
2 375 101 ,00 zł w tym wpłaty ludności 725 744,00 zł

 Zostało wykonane oświetlenie uliczne w miejscowości Szczebra na łączną sumę 33 315,55
zł;

 Został wykonany kosztorys dotyczący budowy oświetlenia ulicznego we wsi Ateny na kwotę
1 000,00 zł;

 Zostały wykonane oprawy oświetleniowe na kwotę 2 744,43 zł do wsi Szczebra oraz został
opłacona faktura za sporządzenie dokumentacji oświetlenia na kwotę 488,00 zł.

 Została wywiercona studnia w miejscowości Pijawne Polskie za kwotę 6 100,00 zł;
 Zostały zakupione stoły konferencyjne za kwotę 4 837,30 zł;
 Zostały wybudowane wiaty przystankowe w miejscowości Kopanica i Monkinie na kwotę

26 352,00 zł; oraz trzy wiaty przystankowe we wsiach Pijawne Ruskie 2 szt. I  Krusznik na
kwotę 14 100 zł.

 Została  przekazana  dotacja  w  wysokości  347,20  zł  do  Urzędu  Marszałkowskiego
Województwa  Podlaskiego  za  korzystanie  z  częstotliwości,  która  dotyczy  internetu
szerokopasmowego;

Plan wydatków bieżących wynosi 3 202 179,00 zł zostało wykonane 2 928 502,38 zł tj. 92%. 
Wydatki bieżące były ukierunkowane do najpilniejszych potrzeb i przebiegały następująco w 
poszczególnych działach:
 dział Rolnictwo i łowiectwo plan wynosi 131 061,00 zł  w rozdziale pozostała działalność wydatki

bieżące wyniosły 128 558,76  zł tj100% ;
 w dziale Górnictwo i kopalnictwo plan wynosi 3 000,00 zł wykonania brak. Nie wpłynęła kwota z

tytułu wydobycia kopalin na terenie gminy 
 dział Transport i łączność plan wynosi 179 707,00 zł w rozdziale drogi publiczne gminne wydatki

bieżące wyniosły 153 152,78 zł, tj. 85 % założonego planu;
 W dziale działalność usługowa plan wynosi 50 000,00 zł, w rozdziale  opracowania geodezyjne i

kartograficzne zostało wykonane 43 859,30 zł, tj. 88 %;
 W dziale  administracja  publiczna  plan  wynosi  1 541  523,00  zł  zostało  wykonanych  wydatków

1 408 993,25  zł   tj.  92  %;  w  tym  wynagrodzenie  i  pochodne  od  wynagrodzenia  plan  wynosi
977 532,00 zł wykonano 965 198,54 zł tj.99%

 W dziale Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa plan wynosi 31 514,00 zł  zostało wykonano 29 094,00 tj 92% w tym wynagrodzenie i 
pochodne zostało wykonane w wysokości 5 267,88 zł do planu w wysokości 5 268,00 zł



 W dziale bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa plan wynosi 76 184,00 zł zostało 
wydatkowane  70 032,15  zł, tj. 92 %, są to wydatki bieżące na utrzymanie Ochotniczej Straży 
Pożarnej w   Nowince i Bryzglu, zakup paliwa dla posterunku Policji w Nowince oraz wydatki na 
obronę cywilną;

 W dziale dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem plan wynosi   20 600,00 zł, zostało 
wydatkowane 14 504,02 zł tj. 70%;

 W dziale Obsługa długu publicznego zostało spłaconych odsetek od kredytów i pożyczek na kwotę 
174 400,00 zł. Plan wynosi 174 400,00 zł;

 W dziale różne rozliczenia jest zaplanowana rezerwa w wysokości 2 000,00 zł z przeznaczeniem na 
zarządzanie kryzysowe, która  nie była uruchomiana;

 W dziale Oświata i wychowanie plan wynosi 333 991,00 zł wydatkowano 285 166,01 zł tj. 85%. 
 W dziale Ochrona zdrowia plan wynosi 72 204,00 zł został wykonany w wysokości 57 990,60 zł tj. 

80 %;
 W dziale edukacyjna opieka wychowawcza plan wznosi 52 150,00  zł wykonano 52 149,31 zł tj. 

100%
 W dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska na wydatki bieżące plan został założony w 

wysokości 239 616,00 zł zostało wydatkowane 225 826,11 zł  tj. 94%
 W dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego plan wynosi 284 169,00 zł  zostało wykonane 

275 709,08 zł tj. 97% 
 W dziale kultura fizyczna i sport plan wynosi 10 000,00 zł wydatki kształtują się na poziomie 

9 067,01 zł tj. 91%;
Ponadto występują  plany finansowe w których to nie ma wykonania  , są to :

 Plany zagospodarowania przestrzennego gdzie plan wynosi 80 000,00 zł,
 Informatyka plan wynosi 651 680,00 zł
 Pozostała działalność w dziale Administracja publiczna gdzie plan wynosi 43 920,00 zł

Wójt Gminy

         Dorota Winiewicz

 

                         Załącznik nr 3



Do Zarządzenia Nr 09/11
             Wójta Gminy Nowinka 

                                                                                                                                                       Z dnia 20 stycznia  2011 r.       

Na Podstawie art. 37 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240) oraz na podst. § 1 pkt. 8 Zarządzenia Nr 2/10 z dnia 4 stycznia 2009 roku kierownika 
jednostki GOPS w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego w 
okresach kwartalnych – zarządza co następuje:
§ 1. Przyjąć Sprawozdanie z działalności finansowej GOPS w Nowince za   2010 roku
           Budżet Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowince na 2010 rok wg stanu na 31.12.2010
rok wynosi:

-
-
-
-

                      Otrzymane środki = wydatkom

1. Plan wydatków po naniesionych zmianach wynosi 1 415 950,00 zł

- wykonanie planu wydatków  na 31.12.2010 wyniosło 1 407 772,98 zł
- % wykonania planu wydatków za 2010 roku wyniosło  99,42 %

                                   Realizacja Wydatków GOPS W Nowince za 2010rok

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan po 
zmianach na 
dzień 
31.12.2010

Wykonanie 
na dzień 
31.12.2010

% 
wykonania
planu 
wydatków

Rodzaj: wydatki bieżące:

852 Pomoc społeczna 1 415 950,00 1 407 772,98 99,42
85202 Domy Pomocy Społecznej 47 424,00 46 872,84 98,84

4300 Zakup usług pozostałych 47 424,00 46 872,84 98,84
85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

Środki otrzymane z dotacji na 

zadania zlecone w wysokości 
978 376,15 zł

Środki otrzymane z dotacji na 

zadania zlecone w wysokości 
978 376,15 zł

Wydatki ogółem
1 407 772,98 złWydatki ogółem

1 407 772,98 zł

Środki otrzymane z dotacji na 
zadania własne w wysokości 
250 525,00 zł

Środki otrzymane z dotacji na 
zadania własne w wysokości 
250 525,00 zł

Środki z budżetu Gminy w 
wysokości 187 048,85Środki z budżetu Gminy w 

wysokości 187 048,85



alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

985 463,00 984 235,33 99,88

3110 Świadczenia społeczne 947 274,00 947 274,50 100,00

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 906,00 25 244,55 97,45

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 632,00 1 632,00 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 888,00 4 887,68 100,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 650,00 649,66 99,95
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 195,30 30,05
4300 Zakup usług pozostałych 3 179,00 2 920,60 91,87
4410 Podróże służbowe krajowe 179,00 178,20 99.55
4440 Odpisy  na  zakładowy  fundusz  świadczeń

socjalnych
1 050,00 1 047,84 99,79

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

205.00 205,00 100,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

4 250,00 4 098,24 96,43

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 250,00 4 098,24 96,43
85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
109 104,00 108 980,90 99,89

3110 Świadczenia społeczne 109 104,00 108 980,90 99,89
85215 Dodatki mieszkaniowe 2 100,00 1 874,28 89,25

3110 Świadczenia społeczne 2 100,00 1 874,28 89,25
85216 Zasiłki stałe 48 000,00 46 824,00 97,55

3110 Świadczenia społeczne 48 000,00 46 824,00 97,55
85219 Ośrodki pomocy społecznej 131 986,00 128 032,43 97,00

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 850,00 93 825,57 99,97

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 662,00 5 661,68 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 900,00 15 672,29 98,57
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 2 410,38 96,42
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 111,00 675,60 60,81
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 2 772,79 69,32
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

120,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 400,00 3 283,17 96,56
4430 Różne opłaty i składki 600,00 368,00 61,33
4440 Odpisy  na  zakładowy  fundusz  świadczeń

socjalnych
2 100,00 2 095,68 99,79

4700 Szkolenia  pracowników  niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 145,00 270,00 23,58

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych

600,00 0,00 0,00

4750 Zakup  akcesoriów  komputerowych,  w  tym
programów i licencji

998,00 997,27 99,93

85228 Usługi  opiekuńcze  i  specjalistyczne  usługi
opiekuńcze

4 900,00 4 869,12 99,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700,00 669,12 95,59
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 200,00 4 200,00 100,00



85295 Pozostała działalność 82 723,00 81 985,84 99,11
3110 Świadczenia społeczne 82 723,00 81 985,84 99,11

W tym:  Zadania zlecone z zakresu administracji rządowej
852 Pomoc społeczna 979 287,00 978 610,15 99,93

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

977 037,00 976 376,50 99,93

3110 Świadczenia społeczne 947 274,00 947 274,50 100,00

4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 095,00 21 434,93 97,01

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 632,00 1 632,00 100,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 637,00 3 636,22 99,98
4120 Składki na Fundusz Pracy 389,00 389,00 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 099,00 1 098,90 99,99
4410 Podróże służbowe krajowe 41,00 40,60 99,02
4440 Odpisy  na  zakładowy  fundusz  świadczeń

socjalnych
665,00 665,00 100,00

4700 Szkolenia  pracowników  niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

205,00 205 100,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

250,00 234,00 93,60

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 250,00 234,00 93,60
85295 Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 100,00

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 2 000,00 100,00
OBJAŚNIENIA:
środki własne budżetowe po stronie wydatków  do utrzymania GOPS w Nowince zaplanowane są w 
wysokości 184 826,00 zł, na dzień 31.12.2010 zostało wykonano ze środków własnych 176 637,83 zł tj. 
96,65 %.
   Na dzień 31.12.2010 r. należności  wymagalne  wystąpiły na kwotę 127 090,24 zł z tytułu zaliczki  i 
funduszu alimentacyjnego  oraz należnych odsetek  w tym : należne budżetowi państwa  z należności 
głównej funduszu alimentacyjnego 39 525,94 zł i odsetki 6 732,96 zł należne budżetowi państwa oraz 
należności do budżetu  gminy z należności głównej to 26 350,62 zł . Ponadto należności z tytułu zaliczki
alimentacyjnej wynoszą po 27 240,36 zł do Budżetu Państwa i Budżetu Gminy.
W   2010 roku nie   wpłynął zwrot zaliczki alimentacyjnej przez dłużników . Wpłynęła kwota z tytułu 
funduszu alimentacyjnego w wysokości 3 524,84  zł z tego zostało przekazane do Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego 2 114,92 zł, i  odsetki w wysokości 258,19 zł jako dochód budżetu państwa. 
Na konto Urzędu Gminy została przekazana kwota 704,96 zł i do innej j.s.t. 704,96 zł, 
Realizacja wydatków przebiegała prawidłowo i  była ukierunkowana do najpilniejszych potrzeb  w celu
funkcjonowania  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej.  Wykonanie  wydatków  w  GOPS  zostało
spowodowane z oszczędności otrzymanej  dotacji  z budżetu Gminy ze względu na wysokie wydatki
inwestycyjne i spłaty kredytów bankowych z roku poprzedniego. Wykonanie wydatków  przedstawia się
następująco:



- W rozdziale 85202 dotyczący opłaty za pobyt dwóch osób w DPS Kalina w Suwałkach i jednej 
osoby w DPS „Jaśki”  plan wynosi 47 424,00 zł, zostało wydatkowane  46 872,84 tj. 98,84%

- W rozdziale 85212 dotyczący wypłaty świadczeń rodzinnych , zaliczek alimentacyjnych oraz
składek na ubezpieczenie  emerytalne  i  remontowe z ubezpieczenia  społecznego plan wynosi
985 463,00 zł wydatkowano w  2010 roku  kwotę 984 235,33  zł  tj. 99,88 % w tym środki
Urzędu  Gminy  które  zostały  dołożone  to  7 859,18 zł.  Realizacja  wydatków przedstawia  się
następująco:  

 wypłata świadczeń rodzinnych  W 2010 roku wyniosła  947 274,50 zł , zostały wypłacone dla
242 rodzin w ilości  5 456 zasiłków.

   W tym: 
 wypłata funduszu alimentacyjnego w   roku 2010 wyniosła   45 400,00 zł ,   zostały wypłacone

176 świadczeń funduszu  alimentacyjnego dla  11 rodzin ,

 Wypłata wynagrodzenia wraz z dodatkowym wynagrodzeniem rocznym wyniosła 26 876,55 zł,

 pochodne od wynagrodzeń wyniosło 5 537,34 zł,
 Wydatki rzeczowe wyniosły  4 546,94 zł , 

- W  rozdziale  85213  dotyczący  składek  na  ubezpieczenie  zdrowotne  opłacane  za  osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum informacji społecznej plan wynosi 4 250,00 zł
zostało opłaconych składek na kwotę  4 098,24 zł tj. 96,43 %. Zostały opłacone składki za   10
osób pobierających zasiłek z pomocy społecznej,

    W rozdziale 85214 dotyczący zasiłków i pomocy w naturze oraz składki na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe plan wydatków wynosi
 109  104,00  zł  ,  otrzymaliśmy  dotację  w  wysokości  92 104,00  zł,  zostało  wydatkowane
108 980,90 zł w tym środki budżetowe własne otrzymane z Urzędu to 16 876,90

-W rozdziale 85215 dotyczący wypłaty dodatków mieszkaniowych zostało wypłaconych dodatków na
kwotę 1 874,28 zł. do planu w wysokości 2 100,00 zł tj.   89,25%

W rozdziale 85216 dotyczący wypłat zasiłków stałych zostało wydatkowane 46 824,00 zł , do
planu w wysokości 48 000,00 zł , tj 97,55%

- W  rozdziale  85219  dotyczący  utrzymania  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  społecznej  plan
wydatków  po zmianach  wynosi 131 986,00 zł  w tym: dotacja w kwocie 51 700,00 zł i środki
własne w kwocie 80 286,00 zł. Wykonanie w 2010 wyniosło 128 032,43 zł w tym z dotacji 51
700,00 zł i środki własne budżetowe w wysokości 76 332,43 zł . Plan wydatków w 2010 roku
został wykonany w 97,00 %.W rozdziale tym przebieg wydatków przedstawiał się następująco

 na  wynagrodzenie   osobowe  i  dodatkowe  wynagrodzenie  roczne  zostało  wydatkowane
99 487,25 zł,  

 pochodne od wynagrodzenia wyniosło 18 082,29 zł ,
 wydatki rzeczowe wyniosły 10 462,51 zł 



-             w rozdziale 85228 dotyczący usług opiekuńczych w 2010 roku zostało wydatkowane
4 869,12  zł w tym na wynagrodzenie bezosobowe  4 200,00 zł i pochodne od wynagrodzenia
669,12 zł. Zostało wykonane 99,37%  planu wydatków.

- W rozdziale  85295  dotyczący  pozostałej  działalności  plan  wydatków  wynosi  82  723,00  zł
zostało  wydatkowane  81 985,84 zł,  tj.  99,11%  na  kwotę  tą  składają  się  wydatki  z
przeznaczeniem na: 

 dożywianie  dzieci  w  szkołach  gdzie  zostało  wydatkowane  76 945,84  zł   tj.  99,05%  do
wysokości planu tj. 77 683,00 zł,  z otrzymanej dotacji zostało wydatkowane 56 033,00zł i ze
środków własnych 20 912,84

-wynagrodzenie społeczno-użyteczne płacone ze środków           własnych wyniosło 5 040,00 zł.
      W opisanych wyżej zadaniach GOPS realizuje zadania zlecone: 

 w rozdziale 85212 dotyczący wypłaty świadczeń rodzinnych ,  zaliczek alimentacyjnych
oraz  składek na ubezpieczenie emerytalne i  remontowe z  ubezpieczenia społecznego
plan wynosi  977 037,00 zł wydatkowano w  2010 roku  kwotę 976 376,15.  zł  tj. 99,93 %
. Została zwrócona dotacja w wysokości 660,85 zł.

Realizacja wydatków przedstawia się następująco:
 wypłata świadczeń rodzinnych  W 2010 roku wyniosła 947 274,50 zł , zostały wypłacone

dla  242 rodzin w ilości  5 456 zasiłków. 
           W tym: wypłata z funduszu alimentacyjnego w  roku 2010 wyniosła                                    
45 400,00zł ,   zostały wypłacone  176  zaliczek alimentacyjnych dla  11 rodzin ,

 Wypłata  wynagrodzenia  wraz  z  dodatkowym  wynagrodzeniem  rocznym  wyniosła
23 066,93 zł,

 pochodne od wynagrodzeń wyniosło  4 025,22 zł,
 Wydatki rzeczowe wyniosły  2 095,00 zł , 

Stan konta bankowego rachunku bieżącego  na dzień 31.12.2010 roku wynosi „0” zł.
Stan  konta  bankowego  rachunku  środków  funduszy  specjalnych  na  dzień  31.12.2010  roku  wynosi
5,95zł.
Zaległości wymagalne na dzień 31.12.2010 roku nie wystąpiły.
Zaległości nie wymagalne na dzień 31.12.2010 roku nie wystąpiły.

Wójt Gminy

           Dorota Winiewicz



Załącznik Nr 4
Do Zarządzenia Nr 09/11
Wójta Gminy Nowinka 
Z dnia 20 stycznia  2011 r.

     Budżet szkół gminy Nowinka wg stanu na dzień 31.12.2010 roku wynosi 2 844 125,00.
W  2010 roku wydatkowano 2 550 151,02 zł; co stanowi 90% . 

1.Szkoła Podstawowa w Monkiniach
W  Szkole  Podstawowej  w  Monkiniach   zatrudnionych  jest  9,39  etatów  nauczycieli,  0,75  etatu
sprzątaczka,  1  palacz  c.o.  sezonowy.  Budżet  szkoły  na  2010  rok  wynosi  ogółem  –  702 102,00  zł
wykonano 606 324,32 zł tj. 87% planu.

W tym:

SZKOŁA PODSTAWOWA -  plan 643 371,00zł.,  wydatkowano 560 178,03. tj.87%.
Na płace z pochodnymi plan wynosił 529 322,00 wydatkowano 473 863,86 zł tj. 90% planu.
W 2010 roku zostały wypłacone  dodatki wyrównawcze dla nauczycieli,  których wynagrodzenie  w
2009r.  nie  osiągnęło  średnich  wynagrodzeń  na  poszczególnych  stopniach  awansu  zawodowego  –
wysokość dodatku z pochodnymi – 12 812,91 zł. Kwota wydatkowana na: zakup materiałów, energii,
usługi , ubezpieczenie budynków i wyposażenie, abonament-program komputerowy – 84 464,17 zł
Zobowiązania wymagalne nie wystąpiły
Stan rachunku bankowego na dzień 31.12.2010 rok wynosi „0”.

ODDZIAŁ PRZEDSZKOLNY – plan 48 646,00 zł. wykonanie 39 958,59. tj. 83%

Płace  i  pochodne   plan  wynosił  42 822,00  zł  zostało  wydatkowane  –  35 635,19  zł  tj.  84%.  ogółu
wydatkowanych środków w oddziale  przedszkolnym.  Z tego.  dodatki  wyrównawcze  -  1601,61 zł.,
pozostała część dotyczy bieżących wynagrodzeń  nauczycieli i wyniosła 4 323,40 zł.

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 
Plan – 3 989,00zł,    wydatki 92,00zł.

ODPIS  FUNDUSZU  ŚWIADCZEŃ  SOCJALNYCH  EMERYTÓW  I  RENCISTÓW
NAUCZYCIELI
Plan – 6 096,00zł. wydatki 6 095,70zł

2.Zespół szkół  w Nowince

W skład Zespołu Szkół w Nowince wchodzą Szkoła Podstawowa w Nowince i Gimnazjum w Nowince.
Każda  ze  szkół  wchodząca  w  skład  zespołu  posiada  odrębny  budżet.  Plan  wynosi  1 658 894,00  zł
zostało wydatkowane 1 500 082,92 zł tj 91% planu.

            



Szkoła Podstawowa w Nowince

Zatrudnionych jest w szkole 9,92 etatów nauczycieli i 1 etat sprzątaczka. 

W tym:

- szkoła podstawowa; plan – 690 673,00 zł. który został wykorzystany w wysokości 627 941,22 zł.
tj.91%. Największą część  wykorzystanego budżetu szkoły aż 80% stanowią płace z pochodnymi  –
504 000,55 zł. pozostała część wydatkowanych środków to:  wydatki rzeczowe (opał, energia, usługi,
koszty podróży służbowych, ubezpieczenia i abonamenty) – 128 940,67 zł w tym: .,   stypendia dla
uczniów  –  2  050,00  zł.,  fundusz  świadczeń  socjalnych  przekazany  zgodnie  z  obowiązującymi
przepisami w wysokości 100% tj.  24 339,28 zł. 

- oddział przedszkolny przy szkole podstawowej; plan 65 591,00 zł.,  wykonanie 60 640,46 zł.  co
stanowi 92%. Płace i pochodne – 53 986,55 zł., wydatki rzeczowe – 6 653,91 zł.,  

- odpis fundusz świadczeń socjalnych emerytów i rencistów nauczycieli
plan – 9 144,00 zł.          wykonanie – 9 143,55 zł, oraz plan 110 zł z przeznaczeniem na opłatę komisji
kwalifikacyjnej , kwota ta została zwrócona gdyż komisje nie odbyły się.

Gimnazjum w Nowince

W  gimnazjum  zatrudnia  się  10,62  etatów  nauczycieli,  1  etat  sprzątaczka,  0,75  etatu  pracownik
administracyjny.

Plan  na  2010 r.  wynosi  –  820 987,00 zł.,  wykonanie  wyniosło  –  743 417,78 zł,  tj.  91%. Płace  z
pochodnymi to bardzo wysokie wydatki z budżetu i wynoszą  – 604 510,36 zł,  stanowi to 82% ogółu
budżetu,  wydatki rzeczowe wyniosły – 171 933,56 zł,.  

- dokształcanie i doskonalenie nauczycieli w zespole szkół w Nowince 
plan – 8 929,00 zł, wykonanie – 2 189,00 zł.

Stan środków na rachunku bankowym na  31.12.2010r. – „0” zł.

Dnia  30.04.2010r.  pomiędzy  Gimnazjum  w  Nowince  a  Augustowskim  Centrum  Edukacyjnym  w
Augustowie  została  podpisana  umowa  na  realizację  projektu  współfinansowanego  ze  środków
Europejskiego Funduszu Społecznego po nazwą „MAŁY ARCHIMEDES” . Umowa została zawarta na
okres od 2010 r. do 2013 roku. Plan projektu na 2010 rok wynosi 63 460,00zł. W 2010 roku  wydano
56 750,91 zł.  tj.  89% planu. Środki przeznaczono głównie  na zakup pomocy naukowych i  książek
wypłatę  wynagrodzeń  za  prowadzenie  zajęć  pozalekcyjnych  o  profilu  matematyczno  biologicznym.
Dokonano  prenumeraty  czasopism  przedmiotowych  i  zakupu  materiałów  piśmiennych   do
wykorzystania podczas zajęć..

Stan środków  na rachunku bankowym na 31.12.2010r.  -  „0” zł.

3.Szkoła Podstawowa w Olszance


W Szkole Podstawowej w Olszance  zatrudnionych jest 4,66 etatów nauczycieli, 0,50etatu   sprzątaczka,
1 osoba zatrudniona na umowę zlecenie w celu   palenia w  piecu c.o. i robót  konserwacyjnych. Budżet
szkoły na 2010 rok wynosi ogółem – 363 093,00 zł zostało wykorzystane 331 945,62 zł tj. 92%
               szkoła podstawowa; plan – 286 470,00zł. wykonanie 260 686,48 tj. 91%.



 Największą część wykonanego budżetu stanowią płace i pochodne – 198 268,99 zł  tj.72,58%
wydatkowanych ogółem środków. 

oddział przedszkolny przy szkole podstawowej;  plan – 70 770,00 zł.  wykonanie -  65 907,34 
zł. tj 93%
 -  Na  płace z pochodnymi przeznaczono 59 448,03 zł. W wykorzystanych środkach na płace 
wypłacono dodatek wyrównawczy  dla nauczycieli, których wynagrodzenia w 2009 roku nie 
osiągnęło średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego.
Kwota dodatku z pochodnymi  - 3 225,85 zł. 
 - wydatki rzeczowe  - 6 459,31 zł . 

 Zobowiązania na 31.12.2010 r. nie wystąpiły.   
 dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  plan  –  1.789,00 zł, wydatki  –  1 288,00zł.
odpis fundusz świadczeń socjalnych emerytów i rencistów nauczycieli plan – 4.064,00 zł.,
wykonanie –  4 063,80 zł.

Stan środków na rachunku bankowym na dzień 31.12.2010 r.      -   „0” zł..         

                                                                 
-zespół obsługi ekonomiczno – administracyjnej szkół Biuro Obsługi Szkół w Nowince 

  
W Biurze  Obsługi  Szkół  w Nowince zatrudnia  się  2  pracowników ekonomiczno-administracyjnych.
Plan wydatków na 2010r.wynosi 120 036,00 zł. Do końca 2010 roku  wydatkowano – 111 798,16 zł
tj.93%. 

Wydatki poniesione to głównie płace i pochodne od wynagrodzeń – 101 835,83 zł. Zakupy rzeczowe: 
zakup materiałów  biurowych, szkolenia, zakup abonamentu programu komputerowego – 9 962,33 zł.
Zobowiązania na dzień 31.12.2010 nie wystąpiły.
Stan środków  na rachunku bankowym – „0” zł.

Wójt Gminy 

    Dorota Winiewicz



Załącznik Nr 5
Do Zarządzenia Nr 09/11
Wójta Gminy Nowinka 
Z dnia 20 stycznia  2011 r.

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie

podatków i opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty
na rok 2010  roku.

Art. 37 ust.  1  pkt  2  lit.  f):  wykaz  osób  prawnych  i  fizycznych  oraz  jednostek  organizacyjnych  nieposiadających
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę
na raty w kwocie przewyższającej  łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn
umorzenia - brak

Art. 37 ust.  1  pkt  2  lit.  g):  wykaz  osób  prawnych  i  fizycznych  oraz  jednostek  organizacyjnych  nieposiadających
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej

Lp. Imię i nazwisko Kwota ulgi Rodzaj ulgi Przyczyna
1 Kłoczko Jerzy 1243,17 Inwestycyjna/ kupna ustawowa
2 Kamiński Andrzej 588,25 Inwestycyjna ustawowa
3 Wykowski Leszek 1423,70 Inwestycyjna/ kupna ustawowa
4 Kulmaczewski Ryszard 296,57 Inwestycyjna ustawowa
5 Suchocki Piotr 1055,50 Inwestycyjna/ kupna ustawowa
6 Mancewicz Marek 439,41 Inwestycyjna ustawowa
7 Urbanowicz Beata 1027,22 Inwestycyjna/ kupna ustawowa
8 Wyszko Krzysztof 1065,65 Inwestycyjna ustawowa
9 Zieliński Waldemar 1476,59 Inwestycyjna/ kupna ustawowa
10 Kuleszewicz Stanisław 698,96 Inwestycyjna ustawowa
11 Ślużyński Szymon 1109,15 Inwestycyjna/ kupna ustawowa
12 Haraburda Marek 556,79 Inwestycyjna ustawowa
13 Skok Lucyna 191,94 Inwestycyjna ustawowa
14 Kraszewski Jerzy 28,54 Kupna ustawowa
15 Trocki Cezary 396,56 Kupna/zaprzestanie produkcji ustawowa
16 Białous Sławomir 93,15 Kupna ustawowa
17 Suchocki Mieczysław 84,52 Kupna ustawowa
18 Zarzecka Irena 318,40 Kupna ustawowa
19 Klimaszewski Wojciech 29,05 Kupna ustawowa
20 Żołnierowicz Bogdan 36,74 Kupna ustawowa
21 Sieńko Krzysztof 268,70 Kupna ustawowa
22 Sidorowicz Antoni 101,94 Kupna ustawowa



23 Kossakowski Mariusz 123,29 Kupna ustawowa
24 Żywna Agata 150,17 Kupna ustawowa
25 Fiodorow Piotr 19,38 Kupna ustawowa
26 Wyszyński Józef 173,19 Kupna ustawowa
27 Łazarski Marek 21,07 Kupna ustawowa
28 Sadowski Wiesław 167,59 Kupna ustawowa
29 Iwaszko Ryszard 575,15 Kupna ustawowa
30 Krahel Wioletta 305,77 Kupna ustawowa
31 Spundow Roman 51,49 Kupna ustawowa
32 Wojtkiewicz Renata 90,09 Kupna ustawowa
33 Chrulski Stanisław 61,13 Kupna ustawowa

Art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g): wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej

Lp. Imię i nazwisko Kwota ulgi Rodzaj ulgi Przyczyna
1 Wojdyła Tadeusz 1111,00 Umorzenie Ważny interes podatnika
2 Krysiuk Stanisław 3460,00 Umorzenie Ważny interes podatnika
3 Rowińska Maria 1315,80 Umorzenie Ważny interes podatnika

Art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g): wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 
prawnej, którym udzielono pomocy publicznej

Lp. Imię i nazwisko Kwota
ulgi

Rodzaj ulgi Przyczyna

Zwrot podatku akcyzowego zawartego
w cenie oleju napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej

1 Prawdzik Piotr 1689,08 „ – „
ustawowa

2 Chmielewski Mieczysław 694,45 „ – „ ustawowa

3 Kowalewski Tobiasz Jan 4841,66 „ – „ ustawowa

4 Szczęsny Andrzej 399,86 „ – „ ustawowa

5 Wieliczko Waldemar 789,97 „ – „ ustawowa

6 Walisiewicz Marek 825,63 „ – „ ustawowa

7 Zieliński Bogdan 522,67 „ – „ ustawowa

8 Chrulski Marek 556,57 „ – „ ustawowa

9 Skrzekut Roman 498,78 „ – „ ustawowa

10 Kulbacki Bogdan 331,5 „ – „ ustawowa

11 Przełomski Stanisław 429,6 „ – „ ustawowa

12 Kulbacki Jarosław 331,04 „ – „ ustawowa

13 Kłoczko Jerzy 2201,03 „ – „ ustawowa

14 Michałowski Sławomir 457,59 „ – „ ustawowa

15 Bujkowski Jan 1399,13 „ – „ ustawowa

16 Karbowski Jan 943,95 „ – „ ustawowa

17 Kulmaczewski Ryszard 706,15 „ – „ ustawowa

18 Sznurkowska Danuta 614,04 „ – „ ustawowa

19 Sobolewska Zofia 163,99 „ – „ ustawowa

20 Stankiewicz Urszula 271,27 „ – „ ustawowa

21 Ułanowicz Dariusz 705,71 „ – „ ustawowa

22 Trocki Piotr 754,83 „ – „ ustawowa

23 Trocki Kazimierz 1332,35 „ – „ ustawowa



24 Warsiewicz Marek 651,27 „ – „ ustawowa

25 Iwaszko Ryszard Krzysztof 2688,57 „ – „ ustawowa

26 Kamiński Andrzej 902,74 „ – „ ustawowa

27 Sadowski Paweł 518,92 „ – „ ustawowa

28 Wykowski Leszek 1734,95 „ – „ ustawowa

29 Jankowski Józef 217,61 „ – „ ustawowa

30 Skok Lucyna 1365,48 „ – „ ustawowa

31 Rowiński Adam 270,28 „ – „ ustawowa

32 Białous Sławomir  Marek 422,82 „ – „ ustawowa

33 Biniek Dorota 903,87 „ – „ ustawowa

34 Kornacki Jerzy 420,96 „ – „ ustawowa

35 Olszewski Piotr 750,32 „ – „ ustawowa

36 Szypulewski Piotr 1381,49 „ – „ ustawowa

37 Witkowski Jan 370,9 „ – „ ustawowa

38 Rauf Anna 554,83 „ – „ ustawowa

39 Mancewicz Marek 1936,43 „ – „ ustawowa

40 Koronkiewicz Zofia 621,2 „ – „ ustawowa

41 Trocki Robert 720,92 „ – „ ustawowa

42 Hołubowicz Tomasz 1095,18 „ – „ ustawowa

43 Domański Robert 853,63 „ – „ ustawowa

44 Czokajło Andrzej 346,66 „ – „ ustawowa

45 Czyżyk Marian 859,35 „ – „ ustawowa

46 Malinowski Edward 512,61 „ – „ ustawowa

47 Trocki Stanisław 336,53 „ – „ ustawowa

48 Wasilewski Rafał 803,09 „ – „ ustawowa

49 Pachucki Piotr 540,35 „ – „ ustawowa

50 Burchman Marian 321,99 „ – „ ustawowa

51 Chrulski Stanisław 613,83 „ – „ ustawowa

52 Milewski Edward 118,91 „ – „ ustawowa

53 Chrulski Marcin 1585 „ – „ ustawowa

54 Pachucki Krzysztof 359,21 „ – „ ustawowa

55 Pachucki Jarosław 428,32 „ – „ ustawowa

56 Suchocki Mieczysław 79,99 „ – „ ustawowa

57 Strękowski Miros£Aw 284,99 „ – „ ustawowa

58 Burchman Elżbieta 645,06 „ – „ ustawowa

59 Wronko Janina 374,85 „ – „ ustawowa

60 Jankowski Jan 269,58 „ – „ ustawowa

61 Kłaczkowski Krzysztof 62,12 „ – „ ustawowa

62 Paulako Maciej 187,46 „ – „ ustawowa

63 Szyperek Przemysław 715,4 „ – „ ustawowa

64 Wasilewski Leon 651,44 „ – „ ustawowa

65 Zyskowski Eugeniusz 842,82 „ – „ ustawowa

66 Szpundow Roman 555,41 „ – „ ustawowa

67 Jachimowicz Justyna 274,01 „ – „ ustawowa

68 Janicki Marek 519,51 „ – „ ustawowa

69 Krysztofik Mirosław 804,54 „ – „ ustawowa

70 Gałażewicz Leszek 128,79 „ – „ ustawowa

71 Urbanowicz Grzegorz 3159,42 „ – „ ustawowa

72 Sieńko Krzysztof 844,38 „ – „ ustawowa



73 Wyszko Krzysztof 2194,03 „ – „ ustawowa

74 Zieliński Waldemar 4005,15 „ – „ ustawowa

75 Borowska Bogumiła 196,4 „ – „ ustawowa

76 Słowikowski Jan 785,92 „ – „ ustawowa

77 Goworowski Krzysztof 79,28 „ – „ ustawowa

78 Kapuścińska Wiesława 856,08 „ – „ ustawowa

79 Kozicz Jan 1207,95 „ – „ ustawowa

80 Kozicz Krzysztof 1575,64 „ – „ ustawowa

81 Kuprewicz Kazimierz 1002,93 „ – „ ustawowa

82 Michniewicz Jarosław 45,29 „ – „ ustawowa

83 Przekop Mirosław 69,11 „ – „ ustawowa

84 Wojciechowski Jarosław 1099,71 „ – „ ustawowa

85 Wojtkiewicz Renata 3208,61 „ – „ ustawowa

86 Słomiński Jarosław 808,39 „ – „ ustawowa

87 Gajda Łukasz 176,73 „ – „ ustawowa

88 Szczecina Ewa 712,73 „ – „ ustawowa

89 Jagłowski Dariusz 1597,73 „ – „ ustawowa

90 Kuleszewicz Stanisław 1082,39 „ – „ ustawowa

91 Łukowski Jerzy 95,63 „ – „ ustawowa

92 Majewski Andrzej 528,61 „ – „ ustawowa

93 Przekop Piotr 801,53 „ – „ ustawowa

94 Sidorowicz Antoni 1318,6 „ – „ ustawowa

95 Borowski Wiesław 666,17 „ – „ ustawowa

96 Korenkiewicz Robert 353,8 „ – „ ustawowa

97 Prawdzik Jan 1861,08 „ – „ ustawowa

98 Jasińska Marta 945,1 „ – „ ustawowa

99 Ślużyński Szymon 5126,27 „ – „ ustawowa

100 Haraburda Marek 1453,23 „ – „ ustawowa

101 Kozłowski Witold 823,11 „ – „ ustawowa

102 Sadowski Wiesław 1128,06 „ – „ ustawowa

103 Czupryńska Elżbieta 615,93 „ – „ ustawowa

104 Czupryńska Dorota 578,71 „ – „ ustawowa

105 Babkowski Stefan 321,45 „ – „ ustawowa

106 Domański Jerzy 1076,03 „ – „ ustawowa

107 Fiodorow Piotr 1217,01 „ – „ ustawowa

108 Kamiński Marian 447,02 „ – „ ustawowa

109 Maliszewski Edward 1723,7 „ – „ ustawowa

110 Cebeterewicz Jerzy 293,69 „ – „ ustawowa

111 Citkowska Grażyna 282,17 „ – „ ustawowa

112 Kowalczyk Marian 132,12 „ – „ ustawowa

113 Zwierzyńska Maria 521,71 „ – „ ustawowa

114 Daniszewska Agata 331,41 „ – „ ustawowa

115 Suchocki Piotr 1946,05 „ – „ ustawowa

116 Warsiewicz Józef 673,22 „ – „ ustawowa

117 Anuszkiewicz Marian 990,56 „ – „ ustawowa

118 Kwiatkowski Henryk 904,98 „ – „ ustawowa

119 Paszkowski Wojciech 613,48 „ – „ ustawowa

120 Sadowski Józef 401,99 „ – „ ustawowa

121 Tarnowski Józef 1239,89 „ – „ ustawowa



122 Wojdyła Tadeusz 1000,55 „ – „ ustawowa

123 Gulan Michał 141,31 „ – „ ustawowa

124 Drożęcki Jan 645,47 „ – „ ustawowa

125 Kiendorowicz Paweł 790,02 „ – „ ustawowa

126 Knoch Marcin 348,97 „ – „ ustawowa

127 Giczewski Marek 530,42 „ – „ ustawowa

128 Mickiewicz Jarosław 447,84 „ – „ ustawowa

129 Szymczyk Marek 742,36 „ – „ ustawowa

130 Sierzputowska Elżbieta 844,58 „ – „ ustawowa

131 Poświatowski Mariusz 292,93 „ – „ ustawowa

132 Statkiewicz Bronisław 1089,4 „ – „ ustawowa

133 Statkiewicz Tomasz 1498,71 „ – „ ustawowa

134 Kisłowska Teresa 280,5 „ – „ ustawowa

135 Dzienis Henryk 1789,27 „ – „ ustawowa

136 Karaś Robert 843,3 „ – „ ustawowa

137 Goworowski Stanisław 1781,9 „ – „ ustawowa

138 Goworowska Halina 377,3 „ – „ ustawowa

139 Goworowski Eugeniusz 807,16 „ – „ ustawowa

140 Kisłowski Jan 765 „ – „ ustawowa

141 Kisłowski Andrzej 856,08 „ – „ ustawowa

142 Słomiński Piotr 641,78 „ – „ ustawowa

143 Dymper Jacek 76,45 „ – „ ustawowa

144 Pachucki Marcin 341,55 „ – „ ustawowa

Wójt Gminy

                    Dorota Winiewicz


	ZARZĄDZENIE Nr 09/11
	Wójta Gminy Nowinka

	wypłata funduszu alimentacyjnego w roku 2010 wyniosła 45 400,00 zł , zostały wypłacone 176 świadczeń funduszu alimentacyjnego dla 11 rodzin ,
	W tym: wypłata z funduszu alimentacyjnego w roku 2010 wyniosła 45 400,00zł , zostały wypłacone 176 zaliczek alimentacyjnych dla 11 rodzin ,

